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EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO  FINAL 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2016 

“AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL” 

 

A Comissão Especial Examinadora Julgadora, designada para efetuar 

Processo Seletivo Simplificado por meio da Portaria 9.656, de 30 de maio de 2016, alterada 

pela Portaria 9.680, de 14 de junho de 2016, no uso das atribuições legais e considerando a 

autorização da Senhora Prefeita Municipal exarada no Decreto 20.158/2016, no 

cumprimento das determinações estabelecidas no Edital de Abertura do Processo Seletivo 

Simplificado 001/2016, RESOLVE: 

 

DIVULGAR 

 

 

 

O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado - Edital 001/2016, o 

qual visa à contratação temporária de profissionais para desempenharem as funções de 

Auxiliar de Educação Infantil sob a responsabilidade da Secretaria Municipal da Educação 

de Guaratuba, conforme rol apresentado nos dois Anexos deste Edital, já com a análise e 

provimento e/ou desprovimento dos recursos apresentados e com a aplicação do critério de 

desempate estabelecido no item 9.1 do edital, em ordem decrescente de notas, o primeiro 

anexo contendo a pontuação dos candidatos da concorrência geral e o segundo contendo 

somente a pontuação do candidato que participou do certame, na condição de pessoa com 

deficiência. 
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051 Jocimara Tatiana Deon Leiria 25/05/80 5,00 0,00 1,00 6,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 11,00 1 

123 Suelen Cristina da Rosa Kepka 23/11/96 4,00 0,00 1,00 5,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 10,00 2 

377 Mariellen de Oliveira Garcia 10/06/92 3,00 0,00 1,00 4,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 9,00 3 

372 Loraine Santos Zaniboni 16/09/86 5,00 0,00 1,00 6,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 9,00 4 

312 Tiffany D’Alencourt Van Der Schaich 21/09/74 5,00 0,75 0,00 5,75 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 8,75 5 

036 Maria Gabrielle de Souza Silvano 14/05/93 5,00 0,00 0,50 5,50 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 8,50 6 

376 Ligia Mariana Nunes da Silva 14/05/98 4,00 0,00 0,25 4,25 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 8,25 7 

142 Ana Carolina Batista 10/07/97 3,00 0,00 0,00 3,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 8,00 8 

136 Pamela Carolina Sepp Vaudan 27/07/89 2,00 0,00 1,00 3,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 8,00 9 

180 Rafaela Ferreira Boeira 28/07/95 3,00 0,00 1,00 4,00 4,00 0,00 4,00 CLASSIFICADO 8,00 10 

366 Geice Roberta da Silva 20/08/91 4,00 0,00 1,00 5,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 8,00 11 

111 Rosana dos Anjos Corrêa 09/09/93 2,00 0,00 0,50 2,50 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 7,50 12 
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077 Lucilena Odevagen 27/06/70 5,00 0,00 0,50 5,50 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 7,50 13 

464 Caroline dos Santos Tiller Cabral 24/08/83 2,00 0,00 0,25 2,25 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 7,25 14 

316 Amanda Oliveira Medina Gonçalves 03/12/89 3,00 0,00 0,25 3,25 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 7,25 15 

001 Maria Eduarda Coninch Padilha 11/12/97 4,00 0,00 0,25 4,25 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 7,25 16 

242 Vania de Fátima Paula Cardoso 05/12/71 5,00 0,00 0,25 5,25 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 7,25 17 

455 Michelle Streitemberger 25/08/81 2,00 0,00 0,00 2,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 7,00 18 

459 Maxynne Bressan Silva 10/04/95 2,00 0,00 0,00 2,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 7,00 19 

065 Suellen Amorim Pereira 08/02/96 2,00 0,00 0,00 2,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 7,00 20 

285 Tiago Fruet Wenceslau 03/08/95 2,00 0,00 1,00 3,00 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 7,00 21 

309 Eliane da Silva 23/04/75 5,00 0,00 0,00 5,00 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 7,00 22 

027 Lediana Simão de Miranda 27/04/88 4,00 0,00 1,00 5,00 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 7,00 23 

298 Cleuza de Fatima Dalla Libera 29/10/72 5,00 0,00 1,00 6,00 0,00 1,00 1,00 CLASSIFICADO 7,00 24 

082 Cleniane Deodoro Leite Amaral 19/05/83 5,00 0,00 1,00 6,00 0,00 1,00 1,00 CLASSIFICADO 7,00 25 

047 Flavia Regina da Silva 07/03/86 5,00 0,00 1,00 6,00 0,00 1,00 1,00 CLASSIFICADO 7,00 26 

019 Thaize Nascimento Tiller 15/08/92 5,00 0,00 1,00 6,00 1,00 0,00 1,00 CLASSIFICADO 7,00 27 

442 Aryeli Simborski Marques 12/09/93 3,00 0,00 0,75 3,75 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 6,75 28 

396 Andreia Poseli Raach 18/02/86 1,00 0,00 0,50 1,50 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 6,50 29 

018 Claudia de Arzão Miranda 04/05/81 5,00 0,00 0,50 5,50 1,00 0,00 1,00 CLASSIFICADO 6,50 30 

374 Ana Caroline do Nascimento Richartz 06/02/92 2,00 0,00 0,25 2,25 4,00 0,00 4,00 CLASSIFICADO 6,25 31 

220 Joice Silveira Alves 07/06/95 4,00 0,00 0,25 4,25 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 6,25 32 

009 Luciane de Lima Ferraz 18/10/63 0,00 4,00 0,25 4,25 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 6,25 33 

145 Bruna Caroline Lima 18/05/95 1,00 0,00 0,00 1,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 6,00 34 

064 Lizandra Silveira de Maia 20/05/94 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 6,00 35 

280 Jessica Aparecida Ramos da Cunha 12/10/91 2,00 0,00 1,00 3,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 6,00 36 

325 Juliana Fruet Wenceslau 22/04/98 2,00 0,00 1,00 3,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 6,00 37 

008 Juliana Mioto da Costa Rosário 20/04/77 4,00 0,00 0,00 4,00 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 6,00 38 

120 Bruna Laís Henrique Clarinda 10/10/91 2,00 1,50 0,50 4,00 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 6,00 39 

249 Jusiléia Thronicke 01/06/56 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 1,00 1,00 CLASSIFICADO 6,00 40 

068 Débora Ferreira de França 04/09/97 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 1,00 1,00 CLASSIFICADO 6,00 41 

322 Gabriela Regina dos Passos 03/02/97 0,00 0,00 0,75 0,75 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,75 42 
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359 Dunia Stefani Jesus de Lima 14/01/99 0,00 0,00 0,75 0,75 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,75 43 

035 Aline Marceli Zapora 05/09/93 1,00 0,00 0,50 1,50 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 5,50 44 

169 Luana Ferreira de Mattos Silveira 08/10/95 2,00 0,00 0,50 2,50 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 5,50 45 

250 Maysa Temóteo Kruger 05/07/95 3,00 0,00 0,50 3,50 2,00 0,00 2,00 CLASSIFICADO 5,50 46 

138 Jéssika Slobodzian 26/11/92 0,00 0,00 0,25 0,25 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,25 47 

096 Andreia Aparecida Pedrotti 01/10/81 1,00 0,00 0,25 1,25 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 5,25 48 

390 Bruna Emanuelle Calixto Nascimento 14/06/93 1,00 0,00 0,25 1,25 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 5,25 49 

364 Suelem Patricia Costa da Silva 19/05/93 0,00 1,00 0,25 1,25 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 5,25 50 

166 Isabella Trovo Vilas Boas 29/06/94 2,00 0,00 0,25 2,25 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 5,25 51 

326 Ellen Priscila Pontes 12/06/77 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 52 

356 Fabiana Pereira do Nascimento Bueno 12/01/79 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 53 

289 Karina Guimarães 17/05/79 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 54 

158 Samanta Sammer Sunshine Oliveira 05/09/80 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 55 

293 Paula Franganito Conte 11/02/82 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 56 

151 Maria Aparecida Santos de Castro Machado 26/11/82 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 57 

463 Aline Galdiano 08/05/87 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 58 

206 Josiane Aurea Nunes Maciel da Silva 11/02/88 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 59 

384 Luiz Felipe Gonçalves Fernandes 02/02/89 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 60 

117 Maria Nahyr Przybelka Daniel 04/06/89 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 61 

015 Keli Cristina de Marchi 01/10/89 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 62 

023 Franciane Pereira da Silva 03/06/91 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 63 

357 Daniele Gonçalves de Araujo Zanoni 08/10/91 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 64 

252 Michele dos Santos Boeira 13/05/92 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 65 

171 Elisa de Oliveira Panchyniak 17/08/92 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 66 

456 Amanda Schutz Cecatto 04/09/92 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 67 

172 Bianca Orlandina Sales 19/10/92 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 68 

262 Thais Leticia Rodrigues Pimentel 09/02/93 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 69 

216 Douglas de Freitas Corrêa 11/04/93 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 70 

197 Roberta de Souza 19/06/93 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 71 

186 Vanessa Cavalheiro Alexandre 05/07/93 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 72 
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419 Rodrigo Marcelo Leite Gonçalves 29/09/93 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 73 

114 Bruna Scholze 02/11/93 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 74 

457 Jaqueline Maira de Souza Alves 14/11/94 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 75 

334 Daiane Gonçalves de Araujo 26/12/94 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 76 

165 Luana Silva Florindo Bitencourt 24/01/96 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 77 

313 Maria Gabriela Schneider Magalhães 18/07/96 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 78 

303 Gabriela Martins de Queiroz Siqueira 16/09/96 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 79 

116 Thainara Nascimento Pereira 09/01/97 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 80 

260 Jessica Aparecida Ferreira 28/02/97 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 81 

273 Jheniffer Oliveira Rodrigues 16/04/97 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 82 

386 Pâmela Bernardo Batista da Silva 07/09/97 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 83 

441 Vivian Mafra Moura 11/05/98 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 5,00 CLASSIFICADO 5,00 84 

227 Karoline Alves da Costa 10/01/96 1,00 0,00 0,00 1,00 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 5,00 85 

341 Eder Raimundo Carneiro Machado 21/04/96 0,00 0,00 1,00 1,00 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 5,00 86 

401 Franciele Batista 11/10/76 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 5,00 87 

159 Bianca Nunes Miranda 06/08/96 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 5,00 88 

432 Luana Guidini Nogueira 19/05/97 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 5,00 89 

423 Renata Aleixo Zenere do Nascimento 08/10/98 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 5,00 90 

054 Patrícia Perpetua Guedes 22/08/71 1,00 0,00 1,00 2,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 5,00 91 

025 Thayna Karine Teixeira 11/02/99 0,00 2,00 0,00 2,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 5,00 92 

135 Liziane Machado Moreno 09/03/82 3,00 0,00 0,00 3,00 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 5,00 93 

302 Jocieli Soares Machado 11/05/87 3,00 0,00 0,00 3,00 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 5,00 94 

045 Kelly Barbieri Zenaro Ferreira 16/03/89 2,00 0,00 1,00 3,00 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 5,00 95 

346 Ketlyn da Veiga Alves 25/01/97 2,00 0,00 1,00 3,00 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 5,00 96 

095 Denise Nascimento Lopes 26/10/81 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 1,00 1,00 CLASSIFICADO 5,00 97 

271 Ana Paula Souza 16/05/94 0,00 0,00 0,50 0,50 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 4,50 98 

453 Anelisa de Lima 30/05/85 0,00 1,50 0,00 1,50 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 4,50 99 

382 Maria Lucia da Silva França 16/07/93 2,00 0,00 0,25 2,25 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 4,25 100 

402 Maira Ferreira 16/10/96 2,00 0,00 0,25 2,25 2,00 0,00 2,00 CLASSIFICADO 4,25 101 

381 Celiany Oliveira de Souza 27/08/98 2,00 0,00 0,25 2,25 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 4,25 102 
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257 Sonia Mara Floriano da Costa Gavegno 13/12/68 3,00 0,00 0,25 3,25 1,00 0,00 1,00 CLASSIFICADO 4,25 103 

160 Enediane Tobler Darga 19/02/96 3,00 0,00 0,25 3,25 1,00 0,00 1,00 CLASSIFICADO 4,25 104 

213 Josefa Gonçalves de Freitas 02/06/76 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 4,00 105 

195 Simone Aparecida Sabatoviski 30/11/83 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 4,00 106 

223 Francielle Cristina Kurtz 23/04/86 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 4,00 107 

392 Camila de Souza Ferreira 20/08/86 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 4,00 108 

415 Carla Edicléia dos Santos Szczepanski 31/07/87 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 4,00 109 

161 Isabella Cristina da Silva 28/02/92 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 4,00 110 

050 Jennifer Borges Benedito 18/11/92 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 4,00 111 

234 Laiz Emilia Nunes da Silva 20/05/94 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 4,00 112 

155 Michele Ramos Chyczy 08/05/95 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 4,00 113 

039 Kauana Mahara da Silva Possobom 02/06/95 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 4,00 114 

246 Almerinda de Oliveira Leite 27/05/96 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 4,00 115 

187 Mirian Gonçalves Garcia Portes 23/08/97 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 4,00 116 

263 Daiane Santos Simão 20/01/98 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 4,00 117 

152 Ana Carolina Corrêa de Santi 10/02/98 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 4,00 118 

446 Marcos Roberto Lemos Gaspar 23/04/98 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 4,00 119 

052 Gabrielle Leiria Silva 15/10/98 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 1,00 4,00 CLASSIFICADO 4,00 120 

150 Francieli Corletto Borges 30/04/90 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 4,00 121 

181 Etiene Paes Campos 15/07/93 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 4,00 122 

228 Luiz Gustavo de Jesus da Silva 14/06/94 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 4,00 123 

214 Evelyn Roberto de Araújo 05/02/95 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 4,00 124 

126 Hohana Helinski Teixeira 19/02/95 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 4,00 125 

124 Samantha Siqueira Candido 17/01/97 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 4,00 126 

435 Matheus Claudemir Alves de Freitas 13/05/97 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 4,00 127 

373 Marilena Fernandes Ferraz 22/03/98 0,00 1,00 0,00 1,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 4,00 128 

086 Priscila Vidovix Saad 14/05/86 2,00 0,00 0,00 2,00 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 4,00 129 

090 Lygia Renata Messias da Silva 14/03/98 2,00 0,00 0,00 2,00 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 4,00 130 

319 Thays Suellen Batista Ferreira 01/03/97 1,00 0,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 4,00 131 

276 Darlete Kazmierczak 16/01/67 2,00 0,00 1,00 3,00 0,00 1,00 1,00 CLASSIFICADO 4,00 132 
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288 Ketlin Renata Tomaz da Silva 19/08/91 2,00 0,00 1,00 3,00 0,00 1,00 1,00 CLASSIFICADO 4,00 133 

405 Sandriane da Rocha Corrêa 03/08/97 2,00 0,00 1,00 3,00 0,00 1,00 1,00 CLASSIFICADO 4,00 134 

358 Welinton Francisco Vieira 12/10/98 0,00 0,00 0,75 0,75 3,00 0,00 3,00 CLASSIFICADO 3,75 135 

436 Naiara Oliveira de Souza 04/11/96 1,00 0,00 0,75 1,75 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 3,75 136 

178 Daiane Borba Turik 02/03/82 2,00 0,00 0,75 2,75 1,00 0,00 1,00 CLASSIFICADO 3,75 137 

461 Marcela Aparecida de Souza 12/10/83 0,00 0,50 0,00 0,50 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,50 138 

428 Jucieli Martinello Vitali 31/12/87 1,00 0,00 0,50 1,50 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 3,50 139 

363 Juliane Aparecida Lima 20/08/89 0,00 0,00 0,25 0,25 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,25 140 

383 Ana Coscode Moya 07/08/88 2,00 0,00 0,25 2,25 1,00 0,00 1,00 CLASSIFICADO 3,25 141 

368 Metilde Geni Brugnerotto 10/07/69 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 142 

426 Virgínia da Silva Souza Ribeiro 31/08/76 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 143 

414 Lilian Cesco Fleury 30/03/77 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 144 

367 Michele Caroline Loureiro dos Santos 25/06/79 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 145 

017 Liliane Aparecida Temoteo 04/02/80 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 146 

434 Samantha Kisilevitch Alves 11/05/80 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 147 

084 Fabiana Schimidt de Lima 09/07/80 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 148 

314 Maristela da Rocha 24/04/84 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 149 

424 Franciane dos Santos Ribeiro 19/01/85 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 150 

108 Jaqueline Cristina Lohmann Canarin 24/11/85 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 151 

385 Ricardo Cubas 19/04/87 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 152 

063 Eloisa Simão Dalla Vechia 14/07/87 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 153 

352 Bruna Caroline da Silva 27/07/89 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 154 

362 Juma Schimitd Ferreira 10/08/90 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 155 

354 Rafaella  Conto Guimarães Pereira 17/09/90 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 156 

179 Maiara Regina Coppetti Medeiros 17/06/91 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 157 

102 Kely Nayane Vieira de Lima 15/11/91 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 158 

168 Nayara Andreza Tavares Alexandre 02/05/92 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 159 

005 Indianara Mendes da Silva 14/02/93 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 160 

278 Larissa Bittencourt de Sousa 28/02/93 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 161 

447 Jeniffer Dayan Almeida Machado 29/04/93 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 162 
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127 Fernanda Lais Gomes 17/03/94 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 163 

154 Maila da Costa Goes 19/04/94 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 164 

406 Paloma Katiele Gomes Sobrinho 02/04/95 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 165 

219 Franciele Taiana Rossi Galvão 25/06/95 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 166 

290 Midiã Aline de Borba 30/08/95 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 167 

105 Kassia Regina Basso de Freitas 20/01/96 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 168 

093 Giovanna Nicolly Artigas Machado 07/03/96 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 169 

211 Maira Pereira Gonçalves 22/07/96 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 170 

182 Bruna Cauane de Almeida Xavier 27/03/97 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 171 

335 Sara Lucia Florencio 15/12/97 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 172 

010 Ana Paula Daleffe da Silva 22/04/98 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 173 

089 Tamires Lopes dos Santos 13/05/98 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 174 

072 Mariana N. Lopes Pereira 02/10/98 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 175 

104 Karine Sandy Jungles 29/11/98 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 176 

458 Veridiane Karsten Nunes 17/12/98 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 177 

259 Adrielle Souza Rosa 23/12/98 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 178 

440 Marina Cremasco dos Santos 26/07/99 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 3,00 CLASSIFICADO 3,00 179 

006 Joelcia da Silva Oliveira 29/12/72 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 3,00 180 

360 Raquel Flores 21/07/76 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 3,00 181 

080 Juliane Cristina Gonçalves 27/08/77 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 3,00 182 

413 Lucimara de Fátima Leite 26/08/86 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 0,00 2,00 CLASSIFICADO 3,00 183 

264 Jessica de Souza Vieira 28/03/92 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 3,00 184 

445 Marielle Nayara Silveira Rodrigues 16/01/94 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 3,00 185 

351 Luane Regina Carneiro Ferreira 19/12/95 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 2,00 CLASSIFICADO 3,00 186 

